
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

Протокол електронного аукціону
№UA-EA-2018-11-27-000076-b

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: dgf.prozorro.sale

Номер лоту: F39GL37496

Власник активів (майна) (найменування Банку - замовника): Публічне акціонерне
товариство «ВіЕйБі Банк»

Статус: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна) лоту (склад лоту): Право вимоги по кредитному договору №
20/К-КЛ від 21.04.2005 Забезпечення: 1) Нежитловий об`єкт м.Миколаїв: Магазин, літ.А-1, цегла,
загальною площею 251,9 кв.м.; закусочна, літ.Б-1, цегла, загальною площею 86,1 кв.м., склад,
літ.В-1, металевий, заг.площею 80,3 кв.м.; 2) Товари в обігу (парфуми та побутова хімія) (В ході
ліквідаційної процедури майно не виявлено); 3) Житловий будинок з надвірними господарськими та
побутовими будівлями і спорудами м.Миколаїв розташований на земельній ділянці загальною
площею 542 кв.м. Житловий будинок - жилою пл. - 22,90 кв.м., вбиральня, навіс, огорожа, сарай.; 4)
Товари побутової хімії та парфюмерії (В ході ліквідаційної процедури майно не виявлено); 5) Товари
побутової хімії та парфумерії (В ході ліквідаційної процедури майно не виявлено), фінансова порука
(31.05.2018 року стало відомо про смерть позичальника) ;Право вимоги по кредитному договору №
52Ф-К від 17.10.2007 Забезпечення: Нежитловий об`єкт (магазин- заг. Пл. 246,00 кв.м, закусочна
заг. Пл 82,00 кв.м, склад 82,70 кв.м) Микол.обл., м.Миколаїв, фінансова порука (31.05.2018 року
стало відомо про смерть позичальника) ;Право вимоги по кредитному договору № 4А від 15.04.2008
Забезпечення: Автомобіль Lexus Es 350, легковий седан-В, 2008 р.в., об`єм двигуна 3456 куб.см
(31.05.2018 року стало відомо про смерть позичальника)

Початкова (стартова) ціна лоту: 51 384 131.51 ГРН без ПДВ

Мінімальна ціна лоту: _____________

Розмір гарантійного внеску: 2 569 206.58 ГРН

Протокол електронних торгів сформовано: 19.12.2018 16:30:16

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Замовник (найменування Банку, що ліквідується):

Уповноважена особа Фонду на ліквідацію

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


